

Markou Holding APS

Birkevang 56

2640 Hedehusene

CVR-nr. 38611496

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Jonas Evjenios Markou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Markou Holding APS Birkevang 56 2640 Hedehusene
Telefon	20767866
E-mail	jonas@markou.dk
CVR-nr.	38611496
Stiftelsesdato	2. maj 2017
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jonas Evjenios Markou, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Jonas Evjenios Markou
Associerede virksomheder	DK Holding af 2/5 2017 ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -614.524, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.206.953, og en egenkapital på kr. -196.175.

Udviklingen i datterselskabet DK Holding 2/5 2017 ApS og dets datterselskaber, som har været præget af Covid-19 nedlukninger og dermed nedskrivninger på kapitalandele til 0 kr., medfører et utilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år i kapitalandelen for DK Holding 2/5 2017 ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.924	-3.635
Driftsresultat		-7.924	-3.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-406.603	398.103
Andre finansielle indtægter	1	303.881	170.000
Finansielle omkostninger	2	-561.065	-171.828
Resultat før skat		-671.711	392.640
Skat af årets resultat		57.187	828
Årets resultat		-614.524	393.468
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	398.103
Overført resultat		-614.524	-4.635
Resultatdisponering		-614.524	393.468

Markou Holding APS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	410.603
Finansielle anlægsaktiver		0	410.603
Anlægsaktiver		0	410.603
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.141.427	4.195.500
Udskudte skatteaktiver		61.351	4.164
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		0	42.500
Tilgodehavender		4.202.778	4.272.164
Kapitalinteresser		4.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.000	0
Likvide beholdninger		175	32.136
Omsætningsaktiver		4.206.953	4.304.300
Aktiver		4.206.953	4.714.903

Markou Holding APS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	398.103
Overført resultat		-236.175	-19.755
Egenkapital		-196.175	378.349
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		4.000.000	4.330.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.849	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.385.849	4.330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.168	4.993
Mellemregning med indehaver		8.987	935
Kortfristede gældsforpligtelser		17.280	6.553
Gældsforpligtelser		4.403.129	4.336.553
Passiver		4.206.954	4.714.902
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-19.754	398.103	378.350
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Årets resultat	0	-614.524	0	-614.524
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-398.103	-398.103
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-634.278	0	-594.278

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	1	1	1	1	1
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang	39.999	0	0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	40.000	1	1	1	1

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	303.881	170.000
	303.881	170.000

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	561.066	171.828
	561.066	171.828

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DK Holding af 2/5-2017 ApS	Hedehusene	25,00	-2.099.279	-3.864.191
			-2.099.279	-3.864.191

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4.000.000	0	0
Anden gæld	385.849	0	0
	4.385.849	0	0

5. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt egenkapitalen og dermed omfattes af SEL kapitaltabsregler.

Ledelsen vurderer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved indtjening i de kommende år i kapitalandelen for DK Holding 2/5 2017 ApS og dets datterselskaber.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 4.mio i forhold til lån ydet af Nordea til DK Holding af 2/5 2017 ApS.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.